PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

DEMONSTRATIVO BIMESTRAL COM OS MONTANTES APROVADOS E OS VALORES DA LIMITACAO DE
EMPENHO E MOVIMENTACAO FINANCEIRA POR UNIDADE ORCAMENTARIA.
Lei de Responsabilidade Fiscal 101/00 — Artigo 99, paragrafo 39.

Relativo aos meses de Janeiro e Fevereiro/2020

Unidade orgamentaria

Dotacdo inicial

Dotacgao atualizada

Crédito Bloqueado

Dotacgdo Liquida

030101

Tribunal de Justica

1.112.520.754,00

1.112.520.754,00

1.112.520.754,00

030901

Fundo Especial do Poder Judiciario

118.948.000,00

118.948.000,00

118.948.000,00

Fonte: SIGEFES — Sistema Integrado de Gestdo das Finangas Publicas do Espirito Santo — DES.01.01




PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

DEMONSTRATIVO BIMESTRAL COM OS MONTANTES APROVADOS E OS VALORES DA LIMITACAO DE
EMPENHO E MOVIMENTACAO FINANCEIRA POR UNIDADE ORCAMENTARIA.
Lei de Responsabilidade Fiscal 101/00 — Artigo 99, paragrafo 39.

Relativo aos meses de Marco e Abril/2020

Unidade orgamentdria

Dotagao inicial

Dotagdo atualizada

Crédito Bloqueado

Dotacgdo Liquida

030101

Tribunal de Justica

1.112.520.754,00

1.112.520.754,00

1.112.520.754,00

030901

Fundo Especial do Poder Judicidrio

118.948.000,00

118.948.000,00

118.948.000,00

Fonte: SIGEFES — Sistema Integrado de Gestdo das Finangas Publicas do Espirito Santo — DES.01.01




